
184787-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 184787-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych dla 
poszczególnych Klinik i Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych i dydaktycznych z 
podziałem na 2 części
OJ S 62/2024 27/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych dla poszczególnych Klinik i 
Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych i dydaktycznych z podziałem na 2 części
Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych dla 
poszczególnych Klinik i Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych i dydaktycznych z 
podziałem na 2 części. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ilości i wymagane 
parametry zamówienia zawiera załącznik Nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, 
stanowiące integralną część niniejszej SWZ.
Identyfikator procedury: 8beabcba-1a4b-4aeb-ba17-7287224ffddd
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15 – 089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie 
art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 2. Zgodnie z art. 126. ust. 1 ustawy 
Pzp zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1. informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/184787-2024


184787-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

środka karnego - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2. 
oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej; Wykonawca może sporządzić oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym 
Załącznik nr 6 do SWZ. 3. oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się 
o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Wykonawca może sporządzić oświadczenie 
zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych część 1
Opis: Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych część 1. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: AZp.25.1.100.2023.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem 
szklanego)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Akademicka 3  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-267
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Uniwersytet Medyczny, Dział Zaopatrzenia

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena ofertowa
Opis: Ocena ofert w zakresie przedstawionego poniżej kryterium zostanie dokonana wg 
następujących zasad: kryterium CENA OFERTOWA (C): C = C min./ C of x 60. gdzie: C min. - 
cena najniższa spośród badanych ofert, C of. - cena oferty badanej,
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



184787-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: oferowany termin dostawy
Opis: kryterium TERMIN DOSTAWY (TD): TD = TD min./ TD of x 40. gdzie: TD min. - 
najkrótszy możliwy termin dostawy (30 dni roboczych od daty złożenia zamówienia), TD of. –
termin dostawy oferty badanej,
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy. 4. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz 
postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych część 2
Opis: Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych część 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.100.2023.2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Akademicka 3  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-267
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Uniwersytet Medyczny, Dział Zaopatrzenia

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc



184787-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena ofertowa
Opis: Ocena ofert w zakresie przedstawionego poniżej kryterium zostanie dokonana wg 
następujących zasad: kryterium CENA OFERTOWA (C): C = C min./ C of x 60. gdzie: C min. - 
cena najniższa spośród badanych ofert, C of. - cena oferty badanej,
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: oferowany termin dostawy
Opis: kryterium TERMIN DOSTAWY (TD): TD = TD min./ TD of x 40. gdzie: TD min. - 
najkrótszy możliwy termin dostawy (30 dni roboczych od daty złożenia zamówienia), TD of. –
termin dostawy oferty badanej,
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy. 4. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz 
postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 761 989,44 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Biomedica Poland Sp. z o.o.
Oferta:



184787-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.

Identyfikator oferty: Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych dla poszczególnych 
Klinik i Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych i dydaktycznych z podziałem na 2 
części Oferta nr 1 Biomedica Poland Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 3 761 989,44 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: AZP.25.1.100.2023.2
Tytuł: Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych dla poszczególnych Klinik i 
Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych i dydaktycznych z podziałem na 2 części
Data wyboru zwycięzcy: 23/01/2024
Data zawarcia umowy: 31/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Telefon: 856865137
Adres strony internetowej: https://www.umb.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://www.umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


184787-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Faks: 48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Biomedica Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5260004641
Adres pocztowy: ul. Raszyńska 13  
Miejscowość: Piaseczno
Kod pocztowy: 05-500
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: agnieszka.debek@bmgrp.pl
E-mail: agnieszka.debek@bmgrp.pl
Telefon: 48227375996
Adres strony internetowej: https://www.bmgrp.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.bmgrp.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 10321d5f-bb63-4b8a-b806-39037d69303b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/03/2024 12:37:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 184787-2024
Numer wydania Dz.U. S: 62/2024
Data publikacji: 27/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
mailto:agnieszka.debek@bmgrp.pl
mailto:agnieszka.debek@bmgrp.pl
https://www.bmgrp.pl
https://www.bmgrp.pl

